北京市中小学体育运动协会关于举办2020年
啦啦操教师网络培训的通知

为推动啦啦操运动在北京市中小学校广泛开展，进一步提高啦啦操教师的专业素质和教学水平，以及为配合本年度的“北京市中小学啦啦操比赛”，经研究，将于9月  号举办2020版全国校园啦啦操示范套路网络公益培训班，具体内容如下：

一、组织单位：
（一）主办单位：北京市中小学体育运动协会
（二）指导单位：全国啦啦操委员会
（三）承办单位：北京市啦啦操委员会
（三）协办单位：北京今奥森体育文化发展有限责任公司

二、培训时间：
2020年9月12-13日，具体培训日程安排详见附件。

三、参训人员
北京市中小学操舞类教师均可报名参加，每校报名人数为1-3人。

四、培训形式
以网络授课的形式对参训老师进行啦啦操理论与技术培训。

五、授课导师
由中国啦啦操金、银牌导师进行授课。

六、培训内容
（一） 《2020版全国校园啦啦操示范套路》
1.理论
（1）《2020版全国校园啦啦操示范套路》的编排原则
（2）各项目的技术要点
（3）各项目教学方法
2.实践
（1）花球啦啦操技术教学
（2）街舞啦啦操技术教学
（3）爵士啦啦操技术教学
（4）亲子啦啦操

七、报名方式
参加培训的教师请于9月   日 前将报名表发至邮箱 ccabj01@sina.com，报名截止到 9月  日（星期 ）20：00，最终参训报名信息以电子版为准。

八、培训考核
参加培训的教师经考试合格，颁发北京市中小学体协培训证书，同时可申请全国啦啦操二（三）级教练员资格证书。

九、培训费用
（一）本次网络培训为免费培训
（二）参训老师自愿订购《2020版全国校园啦啦操示范套路》教材。

十、注意事项
（一）培训时请参训老师准备一台电脑或手机进行网上学习。
（二）参加培训的教师需按时进入网络教室，自觉遵守网络培训的相关要求。
（三）通过培训达到了国家体育总局体操管理中心《全国啦啦操二（三）级教练员》申报条件，可自愿申请啦啦操教练员等级证书。

十、联系人
金  豆：18601211419
王柳丝：13601315104

北京市中小学体育运动协会
2020年8月20日